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e ___ LENDEBAZE - pérgatitje metodologjike dhe Kulturé ¢ pérgjithshme bt S b i
4 |HISTORI ARTI FIGURATIV 90 | 60 | Leksion | Provim. 1| 2 i 2 iy 2 3.
PSIKOLOGII ARTI 60 30 Leksion | Provim. 1 2 2 3106 3 6 15
ESTETIKE 30 30 | Leksion | Provim. 2 3
- LENDEKARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike =~ =
SKENOGRAFI 330 | 330 L Sp. | Provim. | 1 1 5 5 16 6 6 19
B |SKENOGRAFI FILMI DHE TV 180 | 180 | Lsp. |provim | 1 | 1 ) a3 | 6] 6]16 e
KOSTUMOGRAFI ‘ 330 | 330 | Lsp. fProvim | 1] 1] 5| 5| 16 ] 6 6 | 19 i
KOSTUMOGRAFI PERFORMANCE| 180 | 200 | L sp. |provim | 1 | 1 : 6| 6 16
~ LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje i e
c PIKTURE 360 | 300 | LSp. |Provim. | 1 | 1 4 4 6 4 4 |6 4 14] 6
INTER DIZAJN 120 | 120 | ZSp. |Desrim| 1 1| 2 | 2 ] 4 | 13| 2 2 [l 6 | 30
PATRON 120 120 Sem. Detyrim 2 2 |3 2 2 | 2
HISTORI TEATRI 30 | 30 | Leksion | Detyrim 2 i 2 2 2
REGIJI 30 30 Leksion | Detyrim 2 2 2 2 2
p |REGJI TELEVIZIVE 30 | 30 | Lsp |Deyrim 2 2l 2 2 2
FOTOGRAFI 30 | 30 | Lsp. |Deyrim 2 2 lidn] 2 ) 4 |2
KL TURE GIUHE 30 | 30 | Leksion |Detyrim 9 2 g 2 %
AFEESIM&INFORMACION 30 | 30 | Leksion | Detyrim 2 2 2 2 2
“|ANATOMI 30 | 30 | reksion | Detyrim 3 2 g 2 9
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LENDET PER SECILIN MODU

 LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale

GJUHE E HUAJ

PRAKTIKE PROFESIONALE

___ DETYRIME PERMBYLLESE

DIPLOMA

TEMA TEORIKE

60
240

2160 | 2345

PROJEKTI ARTISTIK

SHUMA

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Prof. as. TAULAN}P‘U’§TINA
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